

## ヘルシーワン W

ウィズワン(株)

H1W-NGY  
TAIS 00063-000038  
321401600

重量4.5kg  
最大使用者体重75kg

高さ84~93  
(4段階調整)



単位:cm

幅54 奥行55

月額 ご利用者様負担額	2,800円		
1割	2割	3割	
280円	560円	840円	

## ヘルシーワン T-R75

ウィズワン(株)

TAIS 00063-000026  
321400400

重量5.1kg  
最大使用者体重75kg

高さ78~88.5  
(5段階調整)



単位:cm

幅48 奥行57

月額 ご利用者様負担額	2,800円		
1割	2割	3割	
280円	560円	840円	

## テイコブリトルスリム

(株)幸和製作所

WAW04  
TAIS 00030-000163  
531400710

重量4.5kg  
最大使用者体重75kg

高さ64~91  
(10段階調整)



座面高48

単位:cm

幅47 奥行58

月額 ご利用者様負担額	1,000円		
1割	2割	3割	
100円	200円	300円	

## テイコブリトル

(株)幸和製作所

HS05  
TAIS 00030-000099  
531400200

重量5.0kg  
最大使用者体重75kg

高さ65~83  
(7段階調整)



座面高50

単位:cm

幅52 奥行64

月額 ご利用者様負担額	1,000円		
1割	2割	3割	
100円	200円	300円	

## シンフォニー SP スリム

(株)島製作所

TAIS 00576-000039  
451400600

重量4.9kg  
最大使用者体重75kg

高さ77.5~86.5  
(4段階調整)



座面高44

単位:cm

幅48 奥行60

月額 ご利用者様負担額	1,800円		
1割	2割	3割	
180円	360円	540円	

## シンフォニー SP

(株)島製作所

TAIS 00576-000014  
451400100

重量5.9kg  
最大使用者体重100kg

高さ78.5~88  
(4段階調整)



座面高41

単位:cm

幅50 奥行56

月額 ご利用者様負担額	2,500円		
1割	2割	3割	
250円	500円	750円	

※ご利用者様によって、負担金額が変更になる場合がございます。



## たちあっぷⅡ

矢崎化工(株)

CKH-21

TAIS 00055-000204

381701600

グリップ径3.4cm

重量18.5kg

●屋外でも使用できる万能型



月額 ご利用者様負担額	3,800円		
1割	2割	3割	
380円	760円	1,140円	

## ルーツ スモールタイプ 両手

(株)モルテン

MNTPT2

TAIS 00054-000217

161701600

重量14kg



月額 ご利用者様負担額	3,000円		
1割	2割	3割	
300円	600円	900円	

## ルーツ スモールタイプ 片手

(株)モルテン

MNTPT1

TAIS 00054-000216

161701500

重量12kg

トップグリップ(平ら)=5.0×3.1cm  
ミドルグリップ(楕円)=3.1×2.8cm



月額 ご利用者様負担額	2,500円		
1割	2割	3割	
250円	500円	750円	

## トイレ用たちあっぷⅡ

矢崎化工(株)

CKJ-01

TAIS 00055-000130

381701500

全幅68.5×全長47×高さ58  
~68cm(5段階調整)

重量6.8kg

- ウォシュレットの操作盤などがある便器でも、幅を調整することによって設置ができます。
- ひじ掛けのはねあげができます。



月額 ご利用者様負担額	2,500円		
1割	2割	3割	
250円	500円	750円	

## 洋式トイレ用フレーム

アロン化成(株)

S-はねあげR ㊶

533-082

TAIS 00221-000343

061700300

全幅64×全長50×高さ55~70cm(6段階調整)

重量9.0kg

S-はねあげR-2

533-087

TAIS 00221-000450

061700600

全幅66×全長55×高さ55~70cm(6段階調整)

重量9.8kg



月額 ご利用者様負担額	2,500円		
1割	2割	3割	
250円	500円	750円	

●ひじ掛けのはねあげ  
ができます。

## ミニ平行棒「ささえ愛」

日進医療器(株)

TY500

TAIS 00175-000266

111700100

重量18.5kg



月額 ご利用者様負担額	2,800円		
1割	2割	3割	
280円	560円	840円	

## ポータブルトイレ用 フレームささえ

アロン化成(株)

533-070

TAIS 00221-000054

061700100

重量8.0kg



月額 ご利用者様負担額	2,000円		
1割	2割	3割	
200円	400円	600円	

※ご利用者様によって、負担金額が変更になる場合がございます。

※㊶マークのある商品の在庫はお電話にてお問合せ下さい。